
Verbruik diesel door bedr¡jfsauto's
Ke Auto Ber¡jder

Eentvelzen

Jong, de

Linden (uit dienst)
Naaborg

Spek

Weerdt

Totaal

Accal D¡esel

Algemeen D¡esel

Baccouchê D¡esel

Berkhout D¡esel

Bongaards Diesel

Borsboom Diesel

Bosman Diesel

Dam Diesel

Doorschodt Diesel

Driest Diesel

Duuren Diesel

Evers Diesel

Goo¡jer Dìesel

Grzelak Dìesel

Hammout¡ Diesel

Hazel DÌesel

Houten Diesel

Karlsen Diesel

Kerklaan DÌesel

Klijn Dìesel

Koldewijn Diesel

Koning D¡esel

Kroon Diesel

Landman D¡esel

Landwier D¡esel

Linden D¡esel

Man D¡esel

Mouris Diesel

Mungur Diesel

Nieuwenste¡n Diesel

Okhu¡jsen Diesel

Os Diesel

Outshoorn Diesel

overhage Diesel

Pick up Diesel

Roos D¡esel

Schaap Diesel

SchÌlperoort D¡esel

S¡eberg D¡esel

Smit D¡esel

Spek D¡esel

Steba Diesel

Steen Diesel

Velden Diesel

Verburg Diesel

Visser Diesel

Voorthuizen Diesel

Wedema Diesel

Totaal

Totaal diesel bedrijfsauto's

875

3.988

2.334

963

2.574

536

2.559

7.7a8

97A

2.946

3.300

847

2.296

581

2.737

t.209

915

s24

2019 2020
Verbruik (l¡ter) Verbruik (liter)

L.705

3.131

2.474

974
48

1.034

1.953

7.245

Brandstof

Diesel

D¡esel

d¡esel

Diesel

Diesel

D¡esel

Trend in verbruikgegevens per jaar

overhead

Project

overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

Overhead

2015

Verbru¡k (liter)

227

903

2076

Verbruik (l¡ter)

1.4A4

396

1.054

1.000

3.540

2.689

452

2.302

545

7.929

1.790

2077

Verbru¡k (liter)

1.900

1.816

52

2074
Verbru¡k (l¡ter)

r.970

2r7

692

2.972

2.04t
1.757

2.201

1.336

1.063

297

1.408

3.124

2.979

67

580

1.528

275

369

26L

r.7aa
2.699

927

762

7.625
935

2.3!a
3.444

2.764

s.099

432

2.325

6,525

2.r74
4.305

105

1.810

L,444Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Pro.iect

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Pro¡ect

1.004

2.464

1.409

519

2.344

519

2.73s

1.250

2,794

3,050

2,706

2,790
1.062

2.797

403

1.604

7.742

7.474

1.366

165

393

t.sll
853

356

1.549

2.409
38

1.870

1.384

2.475
1.839

688

z.izg

737

792

632

2.346

1.040

3.090

2.772

866

508

315

754

1.158

57L

483

458

1.651

683

555

905

3.902

7.297

1.661

769 1.668

7.614

857

747

r,392
1.665

r.776

2.881

2.765

655

2.t29
3.77a

24

354

160

2,ß6
7.466

2.592

2,234

444

L,044

609

2.566

1.408

724

7.547

910

1.189

2.376

!.72L
50

1.489

981

2.470

105

968

1.703

2.938

244
2.!44
7.792

513

62!

624

r.aeo

2.098

101

2,523

L.491

t92
7.142

s61

642

7.770

985

126

797

r,297

3.577

896

2.986

2.a72

42.575

46.023

594

45,246

50,344

1.383

52,242

58.767

1.168

42.743

47.O49

47.700

49.509

2.995

4.554

2.868

791

2.44r

831

42,347

42.927

Algemeen

Algemeen

r.431

704

1.807Diesel

Diesel

Diesel

Project

Project
779205

103

60

616

444
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2016 2017 2018 2079 2020

Algemeen

Biersteker

Birckbeck

Bos A

Bos c
Burgers

Bouman

Dijk

Engelenburg

Glashorst

Groot

Heusden

Jãnmaat

Jon8, de

Linden, vd

Maaskant

N¡euwenstein

Paschedag

Vincze

Vleuten

Weerdt

wijk
Totaal

Baccouche

Barkema

Blìek

GRZelak

Gooijer

Hazel

Kerklaan

kroon

Landman

Linden

Mouris

Mungur

Okhuijsen

Ooms

Os

Overhage

Roos

Steen

Velden

Wedema

Totaal

Benzine

Benzine

Benzine

Benzine

Benzine

Benzine

Benzine

Benzine

Ben¿¡ne

Benz¡ne

Eenz¡ne

Benz¡ne

Benz¡ne

Benzine

Benzine

Benzine

Benz¡ne
genzine

Benzine

Benzine

Benzìne

BenzÌne

Eenzine

Benz¡ne

Benz¡ne

Benz¡ne

Benzine

Benzine

Benzine
genzine

Benzine
genzine

Benzine

Benzine

Benzine

Benzìne

Eenzine

Benz¡ne

Eenz¡ne

Benz¡ne

Benzine

Eenz¡ne

Overhead

Overhead

overheãd

Overhead

Overhead

Overhead

ôverhead

ôverhead

Overhead

overhead

Overhead

Overhead

Overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

Overhead

Overhead

overhead

overhead

Ovefhêad

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Pro.¡ect

Prolect

Project

Project

ProJect

ProJect

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

7.457

2.233

469

7.044

3.77r
335

19.109

4.658

2.676

4.727 3.07r
7.2r7

30

7.332

43

r.2!9

4.490

7.237

4.672

r.269

3.470

7.244

1.856

3.905

97

666

2.774

2.537

2.243

396

2.156

7.7L2

496

1.750

60

3.244

1.613

770

7.477

1.301

2.491

7.757

770

832

869

18,622

1.555

476

272

3.066

25

2.TL4

475

2.963

1.165

2.L34
1.418

2.805

110

700

20.554

7.267

26

275

607

3

47

58

2r!

37

2.531

2.074

!.26L

575

!.203
15.29414,24{) 16.896

1.513

42

530

26

L49

34

2,524

2.726

2.534
7.694

502 1.396

-2.106

1.199

87

8

83

327

743

37

707

24

25

230

24

t2l

3.056 3.090

D¡versen benz¡ne

Bentvelzen

unen

Weerdt

Totãal eledra voor Full eledr¡cal cars

overhead

overhead

Overhead
Ovefhead

2.66a

2.936

570

6,t74

Berkhout Elektra Project
Totaãl voot Full electrical cars

1.661

1.661

Eerkhout Elektra

Verbru¡k gas voor Heftruck
Heftruck Gas

fotaal electra voor Full electrìcal cers

Project
Verbruik (llter) Verbruik (l¡ter)

100

100

Verbruik (l¡ter)

742
742

27

5.426 16.310

Verbru¡k (l¡ter) Verbrulk (llter)

763

163

138

138

Verbrulk (liter)

189

189

Vest¡ging Utrecht
Vest¡ging Rijsw¡jk

gas

gas

overhead

overhead

overhead

8.662

10.768

8.908

75.767

4.260

77.675

7.222 7.627

L.274
7.24O

7.006

1.996
Delft

20762015
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Vestlg¡ng Utrecht

Vestiging Utrechl CO2 Gecert¡f¡ceerde

Ve VestiBing Rijsr CO2 cecertif¡ceerde

Groene Stroom
Groene Stroom

Groene Stroom
Grcene Stroom

Pro¡ect

Pro¡ect

Project
44.44r
73.O27

18.605

51.100

79.470

45.069 46.510 46.677 23.554

25.530

Delft 34.270 41.040 35.850 36.811

flr rlii|, |¡i,r¡,r,',, ,1, ì,, ,,i", ,,, r, \,l,irrr,,ìril,lllrr| i/,¡'1.ì¡r¡it.li.r.|ì \/iir.ritr:1,j t ,r lrr rll :i:.r¡ I r.rait¡ 
'lt:1 {lr¡jl

Baas

Berkelaar

Bos

D¡jk S van

Grljzenhout

Jansen

Kalter

Koldewijn

Laere

Oosterhagen

Singerling

Tuinhout

Unen

V W¡nden

Vincze

Totaal

Baccouche

Bast

Brouwer

Evers

Foort

Goo¡jer

Hammouti

Hazel

Koldewijn

Mungur

Overhage

V d Velden

Visser

totaal

overhead

overhead

overhead

overhead

overheåd

Overhead

Overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

overhead

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

Project

76.742
604

463

92

3.802

576

252

2.r44
13.555

2.308

7.272

360
6.726

1.310

6.726

1.055

2.245

4.616

7.473

1.903

1.303

374

34

7.704

760

1.185

12,295

327

49

1.280

404

L.774

a2

7.890

704

7.507

130

704

396

2.600

28.331
1.846

21,547

477

2.539

15.657

t7t
734

0

455

992
1.353

3.719

430

0

09.!4
618

693

5.701

21,799

0

0

524

4367
9.369 2.384

2015 2076 2018 2079 2020

2.34L 3.757

Scope 1: directe Emissie

Totaal d¡esel bedrijfsauto's

Totaal d¡esel bedrijfsmiddelen

Totaal Euro bedrijfsauto's

Totaal benzine bedr¡jfsmiddelen
Totaal KM full electric Cars

Gas ten behoeve van Heitruck
Totaal verbru¡k Bas

in liters

in liters

in lÌters

in liters

in Km

in l¡ters

¡n m3

27

19.430

Verbru¡k 2015

46.023

1.535

22.765

100

24.675

Verbruik 2016

50.344

308

L7.330
342

L42

18.591

Verbru¡k 2017
s4.767

676

27.648

6

Verbruik 2018

47.049

1.869

79.423

s.426

163

19.935

Verbruik 2019

49.509

779

23.085

16.310

138

16.727
189

9.002

Verbruik 2020
42.927

448

17.747

Verbru¡k Electra (grijs)

Electr¡cite¡t CO2 B¡omassa

Electr¡c¡te¡t CO2 Nederlandse w¡nd
Electra voor Auto
Totaal zakeliike kilometers

totaal treinre¡zen per km

in kwh
in kwh
in kwh
in kwh
¡n Km

¡n Km

50.130

Verbruik 2015

83.339

30.916

Verbru¡k 2016
87.550

Verbruik 2017

42.467

15.395

5.794

25.530

Verbru¡k 2018

60.365

!4.679

2.34L

57.862

Verbru¡k 2019

18,605

8.449

3.757

Verbru¡k 2020

51.100

19.470
7.436
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Samenvatti naar Overhead of

Voomaarden van de verdeling

Auto's van vaklieden worden 100% toegerekend aan projecten

Auto's van uta/ directie/ adm¡n¡stratie medewerkers worden 1OO% toegekend aan overhead
Het verbruik van de Elekrische auto's wordt voor 50 % opgenomen voor project en voor 50% opgenomen als overhead
Gas wordt voor 10 % doorberekend aan Projecten en 90% aan overhead
Electra wordt voor 90 % doorberekend aan projecten en 10 % aan overhead
Zakelijke K¡lometers gemaakt door vaklieden worden 100% toegerekend aan projecten

Zakelijke K¡lometers gemaakt door uta/ d¡rect¡e/ adm¡nistratie worden 100% toegerekend
aan overhead

Scope 1r d¡recte Emissie eenheid Verhru¡k 2015 Verbruìk 2ô16 uêtbtuik )o17 Verhflrik 201 A Verbruik 2019 Verbruik 2020
Totaal d¡esel bedrijfsauto's

Totaal d¡esel bedrìjfsm¡ddelen
Totaal Euro bedrìjfsauto's

Totaal benz¡ne bedrijfsm¡ddelen
Totaal KM full electric Cars

Gas ten behoeve van Heftruck

Totaal verbruik gas

Totaal diesel bedrijfsauto's

Totaal diesel bedr¡ifsm¡ddelen

Totaal b€nzìne bedrijfsauto's

fotaal benzine bedrijfsmiddelen

Totaal km full electr¡c cars

Gas ten behoeve van Heftruck

Totaal verbru¡k Eas

Liter

Liter

Liter
Liter

L¡ter

L¡ter

M3

Liter

L¡ter

L¡ter

L¡ter

km

Liter

M3

cverhead

cverhead

cverhead

cverhead

overhead

overhead

overhead

Project

Project

Project

Project

Project

Project
Prôiêct

3.444

19.109

77.487

42.575

1.535

3.056

27

1.943

5.099

14.240

22.204

45.246

308

3.090

342

100

2.464

6.525

74.622

t6.732

52.242

676

3.066

6

L42
1 Asq

4.305

16.896

L7.942

42.743

1.869

2.524

s.624

163

1 gg¿

1.810

20.554

14.509

47.700

719
2.537

16.310

138

7.672

580

75.294

8.102

42.347

444

2.453

189

900

Verbru¡k 2015 Verbruìk 2O16 Verbruik ?o1 7 Verbruik 2018 Verbruik 2019 Verbruik 2020
Elektra (gr¡js)

Elektra CO2 B¡omassa

Elektra CO2 Nederlandse wind
Electra voor Auto

Totaal zakel¡jke kilometers

totaal tre¡nreizen per km

Elektra (grijs)

Elektra COz B¡omassa

Elektra CO2 Nederlandse wind
Electra voor Auto

Totaal zakel¡jke k¡lometers
tôtaâl trê¡ñaei2ên oer km

kwh

kwh

kwh

km

km

kwh

kwh

kwh

kwh

km

km

overheed

overhead

overhead

overhead

overhead
overheâd

project

project

Project
project

Project

8.334

2.600

75.005

27.799

8.755

1.846

74.795

9.369

4.247

2.539

74.220

738

5.794

6.O37

2.553

10.49;

54.329

22.977

4.180

2.34r

1.861

5.7A6

7.39;

76.745

52.O76

559

3.757

0

5.110

7.947

3.918

45.990

17.523

3.918
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